CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S ADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV ASTM A992/AST2 G50 Canal /12x 30 0000097723
ARRE: - ATLA AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM.3C TERA MEXICO - § G ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.2M 2.181 KG 11020330/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8729778/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMA992-11.2015)
29561 TULTITLAN 05.03.2020 G8AGH021-13 WM
COMPCC)S[CXON QUIMICA S b c M o N - &
i E. p
% % % % % % % % % 3 % E %
0.175 0.854 0.033 0.012 0.131 0.277 0.015 0.019 0.080 0.205 0.001 0.371 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.021
PROPRIEDAI‘)(ES MECANICAS TS/FU Bl UTS/FU YS/FY GIL
‘ S, U :
ReY 14 % Pa Pa i
55.9 72.5 26.6 500.0 385.4 200
53.7 70.7 28.1 487.1 3702 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.77
0.76
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




